МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

02 сентября 2019 г. № 182/2

О подготовке к V Региональному чемпионату «Молодые
профессионалы» (WORLDSK3LLS RUSSIA) в Краснодарском крае.

В связи с подготовкой к участию в V Региональном чемпионате
«Молодые профессионалы» (WORLDSKILLS RUSSIA) в Краснодарском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за подготовку студента, Гайдук А.П., к
участию в V Региональном чемпионате «Молодые профессионалы»
(WORLDSKILLS RUSSIA) по компетенции «Архитектурная обработка
камня» преподавателя Теплову А.В.

2. Секретарю ознакомить с данным приказом вышеназванных
работников. ; ,

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
директора по УПР Недзвецкую Т.А.

Н.В. Плотник

Вручается

ГАЙДУКУ
АЛЕКСЕЮ ПАВЛОВИЧУ
Крымский индустриально-строительный техникум

за III место

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ‘

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

08 октября 2018 г. № 250/1

О подготовке к IV Региональному чемпионату «Молодые
профессионалы» (WORLDSKILLS RUSSIA) в Краснодарском крае.

ь
в  связи с подготовкой к участию в IV Региональном чемпионате

«Молодые профессионалы» (WORLDSKILLS RUSSIA) в Краснодарском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за подготовку студентов к участию в IV
Региональном чемпионате «Молодые профессионалы» (WORLDSKILLS
RUSSIA) по компетенциям педагогических работников согласно приложения
1.

2. Заведуюндим учебными мастерскими Шеуджен А.Х., Отчик С.Ю.,
Бальченко А.В., подготовить необходимые учебно-лабораторные,
материально-технические условия для подготовки студентов к участию в
Региональном чемпионате.

5. Секретарю ознакомить с данным приказом вышеназванных
работников. '

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
директора по УПР Недзвецкую

Директор Н.В. Плотник

Приложение 1
к приказу № 250/1 от «08» октября 2018 г.

№ Компетенции Кандидаты на участие
в Региональном
чемпионате W SR

Количество
участников на
чемпионат

Ответственные за
подготовку
студентов

1 Хлебопечение Брум Юлия
Борисовна

1 Отчик С.Ю.

2 Кирпичная кладка Камший Андрей
Андреевич

1 Овчаренко Е.Г.

3 Архитектурная
обработка камня

Кибаров Ибрагим
Исмаилович

1 Теплова А.В.

u

Краснодар

0

Сергё№{|щи  ̂
ПРЕДСЕДАТЕЛГ
ОРГ КОМИТЕТА

w o rld skills
Russia

\ 19 г

Вручается

КИБАРОВУ
ИБРАГИМУ ИСМАИЛОВИЧУ
Крымский индустриально-строительный техникум

за i место
в iV Региональном чемпионате «Молодые
профессионалы» WorldSkilis Russia
Краснодарского края
по компетенции
«Архитектурная обработка
камня»

' А
■ о ■